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In.272.4.2022
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.272.4.2022. Nazwa zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 191347C w m. Kromszewice, Gmina Chodecz”
Uprzejmie informujemy, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Z zachowaniem zapisów art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania w terminie nie późniejszym niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Poniżej treść zadanych pytań: 
Pytanie 1: 1. Zwracamy uwagę na rozbieżność pomiędzy przedmiarem a SWZ w zakresie konstrukcji nawierzchni. Zgodnie z SWZ i częścią opisową projektu należ wykonać na odcinku od km 0+000,00 do km 1+800 dł. odc. 1800mb szerokość 3,5 m warstwę wiążącą z betonu asfaltowego gr. 4 cm i warstwę ścieralną z betonu asfaltowego gr. 3 cm Zgodnie z przedmiarem należy wzmocnić konstrukcję siatką 100kN oraz wykonać warstwę ścieralną gr 5 cm ( poz 19 d.3 i 20 d.3) szerokości 3,8 m. Zgodnie z SWZ należy wykonać na odcinku od km 1+800 do km 2+799 tj 999 mb szerokości 3,5 m warstwę podbudowy z kruszywa twardego gr 20 cm; warstwę wiążącą z betonu asfaltowego gr. 4 cm i warstwę ścieralną z betonu asfaltowego gr. 3 cm. Zgodnie z przedmiarem odcinek z pełną konstrukcją ma 1200 mb długości 3,8 m szerokości i następujące warstwy: warstwę odsączającą z piasku gr 10 cm, warstwę podbudowy z kruszywa gr 20 cm; warstwę wiążącą z betonu asfaltowego gr. 4 cm i warstwę ścieralną z betonu asfaltowego gr. 3 cm. Prosimy o przedstawienie prawidłowych powierzchni oraz konstrukcji nawierzchni.
Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca winien kierować się wyliczeniami i wielkościami zawartymi w przedmiarze robót. W załączeniu aktualny przedmiar z wyłączeniem geosiatki.
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie przekruszonego gruzu betonowego na warstwę podbudowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. 
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